平成○○年○月○日

○○○○株式会社
○○○○部　○○　○○様

株式会社○○○○

○○部　○○○○　　印

ご推薦状

拝啓　貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のお引立てに預かり厚く御礼申し上げます。
　さて貴社におかれましては、○○地区への進出を予定されるという事で、販売店の紹介依頼を受けました。そこで、弊社の長年の取引先である○○○○株式会社をご推薦申し上げます。弊社との取引はすでに○年に及び、トラブルもなく、昨今の厳しい経営環境の中、年々売り上げを伸ばしております。
　この○○○○株式会社は東京を中心拠点として活躍し、行き届いたサービスは○○業界においても際立った会社でございます。必ず貴社のご期待に添えるものと存じます。
　つきましては、経歴書を同封いたしましたのでお目通しくだされば幸いです。
　ご多忙のところ恐縮ですが、ご引見のうえご高配賜りますようお願い申し上げます。
　まずは、書面にてご推薦申し上げます。

　敬具
郵便番号

住所

電話番号

ＦＡＸ

○○○○株式会社　○○○○部　○○　○○

以上